



OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu nebo do datové schránky	Objednávka číslo :	2024/00569/OSR/OBJ
Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky.	Datum vyhotovení :	07.05.2024
Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.	Dodací lhůta :	17.05.2024

Dodavatel : ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o. Příčná 129/3 77900 Olomouc IČO: 25376799 DIČ: CZ25376799	Odběratel : Olomoucký kraj Jeremenkova 40a 77900 Olomouc IČO: 60609460 DIČ: CZ60609460
--	--

Předmět objednávky	Množství	Cena včetně DPH
Objednávka připojení stolů - laboratoře na Gymnáziu Hranice v rámci projektu "Vybudování odborných učeben pro podporu přírodovědného vzdělání na Gymnáziu Hranice", reg. č. CZ.06.04.01/00/22_042/0002329. Objednáváme připojení stolů v laboratořích na Gymnáziu Hranice v rozsahu Vaší nabídky ze dne 29.4.2024. Termín plnění: 17.5.2024 Celkem 178 196,70 Kč včetně DPH.		
Předpokládaná cena celkem:		178 196,70 Kč
Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.		
vedoucí odboru strategického rozvoje kraje Krajského úřadu Olomouckého kraje		

Kontaktní údaje:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Název nabídky:		Připojení stolů - laboratoře (Gymnázium Hranice)			
Číslo nabídky		VR0418_23 - doplnění varianty 3			
Dodavatel		Objednatel			
Název firmy:	ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.	Název firmy:	Olomoucký kraj		
Kontaktní osoba:		Kontaktní osoba:			
Ulice:	Příčná 129/3	Ulice:	Jeremenkova 1191/40a		
Město:	Olomouc	Město:	Olomouc		
PSČ	779 00	PSČ	779 00		
Telefon		Telefon			
e-mail:		dat.schr.			
název položky		cena za mj.	počet	jednotka	cena celkem
Soupis					
Kanal plastový 110x65		403,00 Kč	24	m	9 672,00 Kč
Roh venkovní 110x65HD		223,00 Kč	9	ks	2 007,00 Kč
Kryt spojovací 110x65		128,00 Kč	7	ks	896,00 Kč
CYKY 3x2,5		29,60 Kč	70	m	2 072,00 Kč
Krabice přístrojová pro kanály PK		110,00 Kč	15	ks	1 650,00 Kč
Přístrojová podložka pro PK 3př.		62,00 Kč	5	ks	310,00 Kč
Trojrámeček tango bílá		77,00 Kč	5	ks	385,00 Kč
Záslepka tango		51,00 Kč	15	ks	765,00 Kč
Spojovací a podružný materiál		820,00 Kč	1	kpl	820,00 Kč
Dvojzásuvka mosaic 2xRJ45		526,00 Kč	2	ks	1 052,00 Kč
Zásuvka mosaic		93,00 Kč	9	ks	837,00 Kč
Krabice rozvodná - plast		112,00 Kč	13	ks	1 456,00 Kč
Zásuvka nástěnná IP44 - bílá		198,00 Kč	16	ks	3 168,00 Kč
Trubka ohebná pevnostní pr.25 vč. příslušenství		32,00 Kč	15	m	480,00 Kč
Trubka pevnostní pr.25 vč. příslušenství		38,00 Kč	30	m	1 140,00 Kč
Vodič H07VV-K 4 zř vč. lis. ok		16,20 Kč	30	m	486,00 Kč
Kanal plastový 140x60		431,00 Kč	24	m	10 344,00 Kč
Wiří - UTP + koncovka		4 080,00 Kč	1	kpl	4 080,00 Kč
Centrální klič FAB		650,00 Kč	8	ks	5 200,00 Kč
Podružný materiál		450,00 Kč	1	kpl	450,00 Kč
Elektromontážní práce		98 500,00 Kč	1	kpl	98 500,00 Kč
Podíl přidružených výkonů		1 500,00 Kč	1	kpl	1 500,00 Kč
Celkem bez DPH					147 270,00 Kč
Celkem s DPH 21%					178 196,70 Kč

*nabídka neobsahuje: úpravy nábytku, stavební úpravy

